
 
Informacija bendruomenei dėl metinių ataskaitų vertinimo ir pasiūlymų teikimo.  

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymą 

Nr. V-279 „Dėl Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo, patvirtinto 2021 m. sausio 11 d. Nr. V-48, 17 punktu, viešai skelbiu Plungės Senamiesčio 

mokyklos direktoriaus metų veiklos ataskaitas ir pateikiu svarstyti Mokyklos tarybai.  

Vadovaujantis minėtų nuostatų 17 punktu, mokyklos bendruomenė per 10 dienų nuo mokyklos vadovo 

metų veiklos ataskaitos paskelbimo turi teisę pateikti pasiūlymus dėl jos vertinimo Mokyklos tarybai 

(rašyti Mokyklos tarybos pirmininkui Nerijui Adomavičiui el. p. adresu senamiesciovm@plunge.lt). 

Mokyklos taryba per 15 dienų nuo mokyklos vadovo metų veiklos ataskaitos pateikimo, įvertinusi 

mokyklos vadovo metų veiklos ataskaitą ir mokyklos bendruomenės narių siūlymus, priima sprendimą 

dėl mokyklos vadovo metų veiklos įvertinimo ir pateikia jį mokyklos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinančiai institucijai. Susipažinusi su mokyklos tarybos įvertinimu, metų veiklos ataskaitą, 

dalyvaujant mokyklos vadovui, svarsto ir  įvertina savivaldybės mokyklos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija (dalyvių susirinkimas) ar jos (jo) įgaliotas asmuo.   

 

Mokyklos direktorius Paulius Zakalskis 

 

mailto:senamiesciovm@plunge.lt

